
UCHWAŁA NR VI/72/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie odwołania skarbnika miasta Pabianic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 30 § 1 pkt 1 i art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 917, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Pabianic odwołuje się z dniem 30 kwietnia 2019 r. panią Annę 
Łosiak ze stanowiska skarbnika miasta Pabianic z związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1076, 1608, 1629, 2215, 
2243, 2244, 2245, 2377, 2432.

Id: AA6F6BE9-11D1-4A05-B3B8-F6736CFA23A6. Podpisany Strona 1




